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Sztuczna Trawa Condor Alloa
Pura 30mm

Nr katalogowy: B397-1250F_20230111114025

Producent: Condor

Czas wysyłki: do 30 dni - tel.

Grubość całkowita: 30 mm
Waga całkowita: 1,58 kg/m2
Waga runa: 1,18 kg/m2
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej

Cena

199,99 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Szerokość: 4 m

Opis produktu

Sztuczna trawa wykonana w 100 % z materiałów z recyklingu !
Odzyskiwanie surowców ze sztucznej trawy jest na szczęście możliwe już od jakiegoś czasu, ale zawsze szło w parze z
czasochłonnym i kosztownym procesem.

Sztuczna trawa musiała zostać całkowicie zdemontowana, aby mogła zostać poddana recyklingowi. A oddzielenie
podłoża i włókien stanowiło dla nas duże wyzwanie… ponadto wynikające z tego zastosowania były ograniczone. Po tym
wszystkim materiały i tak bardzo często trafiały na śmietnik.

Dla Condor Grass był to kluczowy powód do opracowania sztucznej trawy przeznaczonej do recyklingu, który wynikał z
poczucia obowiązku wobec świata i następnych pokoleń.

WSZYSTKO od nowa (ALLOA)! Ponieważ nie traci żadnej wartości i zawsze daje możliwość stworzenia nowego, wysokiej
jakości produktu.To było wyzwanie. Jak się okazało, rozwiązanie zawierało się w problemie: przywrócenie całego
materiału, z którego powstaje sztuczna trawa, do jednego degradowalnego DNA.

Osiągnięto to dzięki zastosowaniu w Alloa Pura wyłącznie polimerów z tej samej grupy surowców. Można je wielokrotnie
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

poddawać recyklingowi na wysokim poziomie jakości, aby stać się nowymi komponentami nowego Alloa Pura. To
sprawia, że nasza sztuczna trawa jest w pełni okrągła.

Twój taras to płytki lub kamień? W gorące dni powierzchnia bardzo się nagrzewa, w zimne wieczory odczuwamy z kolei
nieprzyjemny chłód pod stopami. Idealnym rozwiązaniem, które doskonale wpłynie na komfort użytkowania będzie
rozłożenie na tarasie lub balkonie sztucznej trawy. Oferta naszego sklepu internetowego jest bardzo szeroka. Posiadamy
zarówno trawy zielone jak i kolorowe.

Sztuczna trawa Alloa Pura to syntetyczna trawa z mocnego i elastycznego materiału, który łatwo przepuszcza wodę.
Dzięki temu świetnie się nadaje na taras, balkon lub na ogród. Sztuczna trawa tak samo jak dywany jest wytkana na
krosnach przemysłowych, a jej rozkładanie nie różni się od rozkładania wykładziny w domu. Trawa Allloa Pura jest gruba,
gęsta i przyjemna w dotyku.

✅ Staramy się aby nasze zdjęcia przedstawiały rzeczywisty kolor produktu. Proszę mieć na uwadze, że
każdy monitor ma inne ustawienia i kolor może odbiegać od tego w rzeczywistości.

✅ Dla traw zastrzegamy sobie różnicę wymiarów ok.+/- 5 cm wymiarów zakładanych. Fabryczne szerokości
rolek są także obarczone błędem producenta i nie mamy na to wpływu.
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